
Nombre completo Cargo Dependencia Correo electrónico Teléfono
Adriana María Cadavid Pérez Técnica de Videoteca Producción adriana.cadavid@telemedellin 4489590 ext 259
Beatriz Eliana Mejía Bedoya Jefe de Control Interno Control Interno eliana.mejia@telemedellin.tv 4489590 ext 190
Carlos Alberto Duque López Director de Tecnología e Innovación Tecnología e Innovación carlos.duque@telemedellin.tv 4489590 ext 258
Clara Marcela Medina Sánchez Directora Agencia TM Agencia Tm clara.medina@telemedellin.tv 4489590 ext 105
Danilo Zuluaga Gallego Técnico Camarógrafo Producción danilo.zuluaga@telemedellin.t 4489590
Dora Elena Patiño Toro Profesional Realizadora Contenidos y Distribución dorapatino@telemedellin.tv 4489590 ext 136
Efrén Darío Zuluaga Gómez Técnico Editor Producción efren.zuluaga@telemedellin.tv 4489590 ext 279
Erika Faride Cataño Ochoa Contadora Administrativa y Financiera erika.catano@telemedellin.tv 4489590 ext 188
Giovanni Alexander Ospina Técnico Camarógrafo Producción giovanni.ospina@telemedellin. 4489590
Giselle Vanessa Palacio Olayo Gerente Gerencia gerencia@telemedellin.tv 4489590 ext 182
Gloria Lucía Pabón Gómez Técnica Administrativa y Financiera Administrativa y Financiera gloria.pabon@telemedellin.tv 4489590
Gustavo Eugenio Henao Uribe Técnico Camarógrafo Producción gustavo.henao@telemedellin.t 4489590
Henry Hincapié López Técnico Camarógrafo Producción henry.hincapie@telemedellin.t 4489590
Jaime Alfonso Saldarriaga Director Operativo de Producción Producción produccion@telemedellin.tv 4489590 ext 123
Jaime Alonso García Parra Técnico Editor Producción jaime.garcia@telemedellin.tv 4489590 ext 277
Jairo Fuentes Viviescas Operador Transmisorista Tecnología e Innovación jairo.fuentes@telemedellin.tv 4489590 ext 290
Jesús María Álvarez Vargas Técnico Luminotécnico Producción jesus.alvarez@telemedellin.tv 4489590
John William Fernández Pérez Técnico Productor Producción john.fernandez@telemedellin.t 4489590
Jorge Iván Gil Marín Secretario General Jurídica jorge.gil@telemedellin.tv 4489590 ext 185
Juan Carlos Gallo Trejos Técnico Graficador Producción juan.gallo@telemedellin.tv 4489590 ext 282
Juan Carlos Vargas Gómez Director Administrativo y Financiero Administrativa y Financiera juan.vargas@telemedellin.tv 4489590 ext 184
Juan Diego Hernández Agudelo Director de Planeación Planeación juan.hernandez@telemedellin. 4489590 ext 187
Juan Felipe Estrada Restrepo Jefe de Gestión Humana Administrativa y Financiera juan.estrada@telemedellin.tv 4489590 ext 191
María Adelaida Puyo Mejía Directora de Contenidos y Contenidos y Distribución maria.puyo@telemedellin.tv 4489590 ext 135
María Paulina Mora Velásquez Directora Relaciones Corporativas Relaciones Corporativas paulina.mora@telemedellin.tv 4489590 ext 186
Sebastián Andrés Correa Silva Tesorero Administrativa y Financiera tesoreria@telemedellin.tv 4489590 ext 188
Sergio Andrés Córdoba Landinez Profesional Ingeniero Tecnología e Innovación sergio.cordoba@telemedellin.t 4489590 ext 260
Sergio Horlan Ochoa Cuervo Operador Transmisorista Tecnología e Innovación sergio.ochoa@telemedellin.tv 4489590 ext 290
Virginia Yanet Castillo Gaviria Recepcionista Relaciones Corporativas janet.castillo@telemedellin.tv 4489590 ext 117
Viviana María López Díaz Secretaria Gerencia viviana.lopez@telemedellin.tv 4489590 ext 182
Yuliet Andrea Osorio Marín Técnico Sonidista Producción yuliet.osorio@telemedellin.tv 4489590
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